МОСКВА

 МЭР

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 9 июня 2000 г. N 623-РМ

 О ВЫДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ГЛАВНОГО

 КОРПУСА ГОРОДСКОЙ КЛИНИЧЕСКОЙ БОЛЬНИЦЫ N 68

 В целях улучшения медицинского обслуживания жителей Восточного, Юго - Восточного и

 Северо - Восточного административных округов и укрепления материально - технической базы

 Городской клинической больницы N 68:

 1. Выделить в 2000 году из бюджета города Москвы Управлению бюджетного планирования

 городского заказа для Комитета здравоохранения г. Москвы 10200 тыс. рублей на капитальный

 ремонт главного корпуса Городской клинической больницы N 68, в том числе во II квартале - 5000

 тыс. рублей и в III квартале - 5200 тыс. рублей.

 2. Департаменту финансов г. Москвы профинансировать расходы, указанные в пункте 1

 настоящего распоряжения, за счет резервного фонда, предусмотренного в бюджете города Москвы на

 2000 год.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

 Премьера Правительства Москвы Швецову Л.И.

 Мэр Москвы

 Ю.М. Лужков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/